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Valberedningens förslag till styrelse i W5 
Solutions AB (publ)

W5 Solutions AB (publ) har fått information från bolagets valberedning om förslag till 
årsstämman 2026 avseende styrelsens sammansättning.

Valberedningen föreslår omval av styrelseledamöterna Jonas Rydin, Anna Söderblom och Erik 
Heilborn. Ulf Hjalmarsson och Anders Silwer har avböjt omval. Vidare föreslås nyval av Olof 
Rudbeck och Björn Lenander till styrelseledamöter för tiden intill slutet av nästa årsstämma.

Olof Rudbeck, född 1968, är civilingenjör i teknisk fysik från Kungliga Tekniska högskolan (KTH) 
samt har en kandidatexamen i företagsekonomi från Stockholms universitet. Olof är 
styrelseledamot i Kebni AB (publ), Qflow Group AB (publ) och Fxity AB. Olof är oberoende i 
förhållande till bolaget och bolagsledningen men beroende i förhållande till en av bolagets större 
ägare, Salénia AB. Olof innehar 1 688 886 aktier i W5 Solutions AB genom närstående bolag, 
Salénia AB, där Olof är verkställande direktör.

Björn Lenander, född 1961, är civilingenjör. Björn är styrelseledamot i CTT Systems AB, CTEK AB, 
HAKI Safety AB och PRONECT AB. Björn har tidigare varit verkställande direktör för Latour 
Industries AB samt styrelseordförande i Latour Industries portföljbolag. Björn är oberoende i 
förhållande till bolaget, bolagsledningen och bolagets större aktieägare. Björn innehar inga aktier i 
W5 Solutions AB.

Jonas Rydin föreslås bli omvald som styrelsens ordförande.

Valberedningens förslag innebär att antalet styrelseledamöter under kommande mandatperiod 
fortsatt uppgår till fem personer utan suppleanter.

Valberedningens samtliga förslag kommer att presenteras i kallelsen till årsstämman och 
förslagen samt motivering till förslaget om styrelsens sammansättning kommer också samtidigt 
att finnas tillgängliga på bolagets hemsida. 

Årsstämman äger rum torsdagen den 7 maj 2026 i Stockholm.

Information om valberedningens sammansättning finns tillgänglig på W5 Solutions webbplats 
under Valberedning.

https://w5solutions.com/investor-relations/corporate-goveranance/nomination-committee/
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Om W5 Solutions

W5 Solutions har som vision att bli den ledande globala leverantören av hållbar försvarsteknik. 
Företaget utvecklar och levererar banbrytande och högteknologiska lösningar som stärker både 
sina egna och allierade styrkor. Deras lösningar inom Integration, Training och Power är framtagna 
med fokus på hållbarhet och innovation, vilket gör dem till en pålitlig partner för försvars- och 
säkerhetsmyndigheter världen över.

W5 Solutions grundades 2018 och har ett arv som sträcker sig tillbaka till 1940. Företagets 
huvudkontor ligger i Stockholm.

För ytterligare information besök .www.w5solutions.com

Bolagets aktie, W5, är föremål för handel på Nasdaq First North Growth Market Stockholm. 
Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB.

För mer information, vänligen kontakta:

Evelina Hedskog, VD och koncernchef
Cecilia Driving, CFO

Tel: +46 (0)8 650 08 88
E-post: ir@w5solutions.com
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